
0,990,99
La 
Molisana 
Pasta di 
Semola 
500g

Sconto del 23%
€1,98 AL KG

Ferrero 
Pan e 
Cioc 
290g

Sconto del 24%

euro

in M
acelle

ria

2,492,49
euro

www.carnieaffini.it   info@carnieaffini.it Carni e Affini dal 1995, vicini a te

Offerte valide dal 2 al 19 Novembre

Momenti d'Autunno

SEGUICI SU
@CarnieAffini
Le offerte, il volantino e tutte le 
informazioni online.

f

Dolci e Caldi

€8,59 AL KG

- 100% Grano Locale
  decorticato a pietra
- Trafilata al Bronzo
- Impastata con acqua
  delle sorgenti Matesi

Scegli la Qualità

7,997,99
Petto di 
Pollo a fette

AL KG€

Sconto del 20%

Offerte Valide dal 2 al 19 Novembre. I prezzi potranno subire variazioni in caso di errori tipografici. 
Tutte le immagini hanno il solo scopo di presentare  i prodotti e sono puramente indicative.



Offerte valide 
dal 2 all19 Novembre

LA MACELLERIA

di Carni e Affini

al kg

Fettine 
di Vitello 
da Latte

€17,90

Bistecche 
di Vitello 
da Latte €21,90

€ AL KG7,99
Petto di Pollo a Fette

Speciale Carni Bianche

€ € € €AL KG2,99
Aia Bon Roll 
Express Polpette 
300g

Aia Cordon Bleu con 
Cotto di Tacchino 
245g

Aia Cotolette di 
Pollo 230g

Aia Sottilissime 
di Pollo Panate 
210g

€

AL KG6,29
Bistecche di Suino

Sconto del 25% Sconto del 25% Sconto del 17% Sconto del 20%

AL KG15,49
Hamburger di Vitello 
da Latte

€ AL KG10,90
Hamburger di Pollo

AL PZ2,24 AL PZ2,49 AL PZ2,39

€ € AL KG8,90
Involtini di Pollo

€ AL KG10,90
Polpettine di Pollo



Offerte valide 
dal 2 all19 Novembre

LA MACELLERIA

di Carni e Affini

€ AL KG8,49
Spezzatino Abruzzese

€ AL KG6,90
Salsiccia Carni e Affini

Speciale Carni Bianche

€ €AL PZ2,49 3,89
Amadori Bocconcini 
300g

Amadori Tagliata 
Petto 280g

Sconto del 17% Sconto del 13%

€ AL KG15,49
Straccetti di 
Scottona/Bovino Adulto

€ AL KG9,49
Cotoletta Mediterranea

€ AL KG6,90
Carne con Osso di 
Bovino Adulto

al kg

Fettine Primo 
Taglio di 
Scottona/Bovino

€16,99

AL PZ

€ AL KG11,90
Tramezzini di Carne

Hamburger 
di Scottona

al kg
€11,90€ AL PZ2,79

Amadori Birbe Rings 
270g

Sconto del 7%
€ AL PZ2,89
Amadori Salsicce 
Pops 360g

Sconto del 22%



Offerte valide 
dal 2 al 19 Novembre

LA GASTRONOMIA

di Carni e Affini

€ AL KG22,99
Lo Conte Caciocchiato 
di Ariano Irpino

AL KG14,99
Invernizzi Gorgonzola 
Gim

AL KG14,99
Terre e Gusti Insalata 
di Mare

€ AL KG9,49
Simone Mozzarelle 
Passite

€ AL KG10,49
Nodini Artigianali di 
Stornarella

€ AL KG12,99
Terre e Gusti Stracchino

€ AL KG11,99
Terre e Gusti Robiola 
Chef

€ AL KG7,99
Olandese DOP

€ AL KG12,99
Galbani Galbanone

De Luca Capocollo Stagionato 
Dolce e Piccante

Mannoni Pecorino 
da Grattugia €14,99

al kg

al kg

Grana 
Padano 
DOP

€11,99

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA PARTNER

SOLO NEI  
GIORNI 
2, 9, 16 

Novembre

10,99

PREZZO
RIBASSATO

SOLO IL 7, 14 
Novembre

8,49PREZZO
RIBASSATO €

AL KG

SOLO IL 3, 10, 17
Novembre

6,99PREZZO
RIBASSATO €

AL KG

PREZZO
RIBASSATO

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER



Offerte valide 
dal 2 al 19 Novembre

LA GASTRONOMIA

di Carni e Affini

€ AL KG18,99
De Luca Capocollo Stagionato 
Dolce e Piccante

€ AL KG19,99
Villani Pancetta Rosso 
Coppa

€ AL KG13,99
Villani Mortadella 
"La Santo"

€ AL KG12,99
Fiorucci Salame Milano, 
Napoli, Ungherese

€ AL KG12,99
Fiorucci Petto di 
Tacchino Gran Fetta

€ AL KG28,99
Bordoni Bresaola della 
Valtellina

€ AL KG11,99
De Luca Salsiccia a 
Ferro di Cavallo dolce 
e piccante

€ AL KG14,99
Sorrentino Salsiccia 
Romagnoli

AZIENDA PARTNER

€ AL KG16,99
Fiorucci Salame di 
Prosciutto

al kg

Fiorucci Prosciutto 
Cotto il Norcino €11,99

al kg

Beretta Prosciutto 
di San Daniele 
16 Mesi

€ 29,99

AZIENDA PARTNER

AZIENDA PARTNER

AZIENDA PARTNER

SOLO NEI  
GIORNI 
4, 11, 18

Novembre

9,99

euro al Kg

PREZZO
RIBASSATO

SOLO IL 8, 15  
Novembre

10,99PREZZO
RIBASSATO €

AL KG

Beretta Prosciutto Crudo 
di Parma 16 Mesi c/osso Intero

INTERO 
CON 
OSSO

al kg
€16,99

€

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

AZIENDA 
PARTNER

SOLO IL 6, 13 
Novembre

10,99PREZZO
RIBASSATO €

AL KG



Offerte valide 
dal 2 al 19 Novembre

€

€ € €

€ € €

€ € €

€ € €

AL PEZZO 
€0,89 AL LT

AL PEZZO 
€0,59 AL LT

AL PEZZO
€1,58 AL KG

AL PEZZO 
€2,19 AL KG

AL PEZZO 
€9,88 AL KG

1,49 1,59 2,99

0,65 1,09 1,59

1,69 0,89 0,59

0,79 0,79 0,79

Barilla Le 
Emiliane 
250g

Gallo Riso 
Granrisparmio 
850g

Desantis 
Olio di 
Semi di 
Girasole 
2 Litri

Rosso 
Gargano 
Polpa a 
Cubetti 
400g

Rosso 
Gargano 
Pomodori 
Pelati 
800g

Barilla 
Gamma 
Sughi 
Classici 
400g

Ponti Aceto 
di Mele 
Italiane 
500ml

Leone 
Aceto 
1 Litro

Ponti 
Brillaceto 
Aceto di 
Alcol 
1 Litro

Crastan 
Bicarbonato 
500g

Select 
Gamma 
Legumi 
in Vetro 
360g

Poppy Pop 
Corn 80g

AL PEZZO
€ 1,43 AL KG0,99

Granoro Passata di 
Pomodoro Dedicato 690g

Sconto del 20%

Sconto del 16%

Sconto del 23%

Sconto del 16%

Sconto del 21%

Sconto del 18%

Sconto del 17%

Sconto del 25%

Sconto del 20%

Sconto del 18%

Sconto del 20%

Sconto del 23%

Sconto del 17%

AL PEZZO
€5,96 AL KG

AL PEZZO
€3,38 AL LT

AL PEZZO
€1,87 AL KG

AL PEZZO
€1,50 AL LT

AL PEZZO
€1,63 AL KG

AL PEZZO
1,36 AL KG

AL PEZZO
3,98 AL KG

biligli in

€
AL PEZZO
€1,78 AL KG0,89

Granoro Pasta di Semola 
Gamma Dedicato e Integrale 
Bio 500g

Sconto del 25%



Offerte valide 
dal 2 al 19 Novembre

€

€ €

€

€ € €

€ € €

€ €

€

AL PEZZO 
€ 15,59 AL KG

AL PEZZO 
€ 10,64 AL KG

AL PEZZO 
€ 5,49 AL LT

AL PEZZO 
€ 4,41 AL KG

AL PEZZO 
€ 0,79 AL KG

AL PEZZO 
€ 2,73 AL KG

AL PEZZO 
€5,48 AL KG

AL PEZZO 
€10,68 AL KG

AL PEZZO 
€1,50 AL KG

AL PEZZO 
€7,90 AL KG

AL PEZZO 
€3,97 AL KG

AL PEZZO 
€16,59 AL KG

4,99 1,49

2,69

1,39 0,79 1,09

1,59 2,99 0,99

0,79 1,19

2,19

Rio Mare Tonno 4x80g Montana 2x70g

Kraft 
Mayonnaise 
490ml

Mulino 
Bianco 
36 Fette 
Biscottate 
315g 
Dorate ed 
Integrali

Granoro 
Farina 0 
per Pizza 
e 00 per 
Dolci 1Kg

Mulino 
Bianco 
Pan 
Bauletto 
400g

Ponti Olive 
Denoccio-
late Verdi 
290g e 
Nere 
400g

Ponti 
Carciofini 
Tagliati 
in Olio 
280g

Saclà 
Bietole 
Rosse 
660g

Saiwa Tuc Original 100g Morato American Big Burger 
c/sesamo pre-cut 4pz e 
Classico 6Pz 300g

Saiwa 
Cipster 
Multipack  
x6 132g

AL PEZZO
€ 14,23 AL KG2,49

Pringles Original e 
Paprika 175g

Sconto del 15%

Sconto del 11%

Sconto del 21%

Sconto del 16%

Sconto del 17%

Sconto del 13%

Sconto del 23%

Sconto del 27%

Sconto del 25%

Sconto del 20%

Sconto del 16%

Sconto del 20%

Sconto del 14%

biligli in

€
AL PEZZO
€ 0,79 AL KG0,79

Granoro Semola 
Rimacinata 1Kg

Sconto del 20%



Offerte valide 
dal 2 al 19 Novembre

biligli in

€

AL PEZZO 
€ 4,73 AL KG

1,89

Vicenzovo 
Savoiardi 
400g

Sconto del 24%

€

€ 0,19 a CAPSULA

14,99

Borbone 70 
Capsule +10 
Omaggio 
Compatibili 
Nespresso/
Lavazza 
Nobile

Sconto del 17%

AL PEZZO 

Con 3 merende
Mulino Bianco

SUBITO IN 
OMAGGIO
Mulino Bianco
Tarallucci
300g

Ritiralo subito in cassa!Ritiralo subito in cassa!

€

€ 0,13 a CIALDA

13,99

Borbone 95 
Cialde + 15 
Omaggio 
Miscela 
Decisa

Sconto del 12%

AL PEZZO 

€ € €

€

€ €

€

€€

€ 1,49 AL KG € 7,48 AL KG € 6,80 AL KG

€ 10,32 AL KG

AL PEZZO 
€3,73 AL KG

AL PEZZO 
€3,13 AL KG

AL PEZZO 
€4,58 AL KG

AL PEZZOAL PEZZO

1,49 2,99 1,19

2,89

1,49 2,19

2,29

2,592,49

Eridania 
Zucchero 
1 Kg

Balocco 
Gamma 
Torte 400g

Tre Marie 
Gamma 
Wafer 
"Ancora 
Uno" 175g

Mulino 
Bianco 
Gamma 
Flauti 
280g

Doria 
Bucaneve 
400g

Balocco 
Gamma 
Biscotti 
700g

Oro Saiwa 500g

Mulino 
Bianco 
Plum Cake 
330g

Mulino 
Bianco 
Cornetti 
Classici ed 
Integrali 
240g

Sconto del 14% Sconto del 20%

Sconto del 22%

Sconto del 21%

Sconto del 15%

Sconto del 15%

Sconto del 17%

Sconto del 25%

Sconto del 13%

AL PEZZO AL PEZZO AL PEZZO 

€ 7,85 AL KG€ 10,38 AL KG

€

AL PEZZO 
€9,97 AL KG

2,99

Mulino 
Bianco 
Pane + 
Cioccolato 
300g

Sconto del 25%

€ € 5,42 AL KG4,29
Mulino Bianco Trancino x24 
792g

Sconto del 14%

AL PEZZO 

€
AL PEZZO1,49

Motta Buondì 198g
Sconto del 21%

€ 7,53 AL KG

AL PEZZO 



€ €
AL PEZZO 

AL PEZZO 
AL PEZZO 
€ 13,56 AL KG3,99 4,29

Ferrero Mon Cheri x16 Ferrero Pocket Coffee x18 
Classico e Decaffeinato

Nutella B-Ready T6 132g
Sconto del 14%Sconto del 11%

€€ €

AL PEZZO 
€ 11,00 AL KG

AL PEZZO 
€13,77 AL KG

AL PEZZO 
€9,92 AL KG

0,991,79 1,29

Laica Love 
Stars Etoile 
Crema 
Cacao e 
Crema 
Nocciola 90g

Laica 
Cremini in 
Busta 130g

Laica 
Cuoricini 
al Latte 
130g

Sconto del 18%Sconto del 14%Sconto del 10%

€ € €

€

€ €

AL PEZZO 
€ 0,79 AL LT

AL PEZZO 
€ 1,65 AL LT

AL PEZZO 
€ 2,01 AL LT

AL PEZZO 
0,46 AL LT

AL PEZZO AL PEZZO 

1,19 0,99 1,99

0,69

1,09 1,09

Energade 
Limone ed 
Arancia 1,5 
Litri

Valfrutta 
Nettari 
in Brik 
3x200ml

Dreher 
Birra 
3x33cl

San 
Benedetto 
Thè 1,5 Litri 
Limone e 
Pesca Corona Tovaglioli Maxirotoli 

x4
Corona Tovaglioli 
Maxiscorta 33x33

Sconto del 23% Sconto del 9%Sconto del 20%

Sconto del 16%Sconto del 16%

Sconto del 22%

Offerte valide 
dal 2 al 19 Novembre

biligli in

€

AL PEZZO 
€ 0,79 AL LT

1,19

Pepsi Cola 
1,5 Litri 
Classica, 
Twist, Max

Sconto del 14%

€

AL PEZZO
€ 0,13 AL LT

1,59

San Benedetto 
Acqua Minerale 
Naturale 
Ecogreen 6x2 
Litri

Sconto del 22%

€ AL PEZZO 
€ 21,81 AL KG3,49

Laica Gianduiotti Classici in 
Scatola 160g

Sconto del 13%Sconto del 22%

1,79

1,19

2,99

€

AL PEZZO 
€ 7,90 AL KG

Laica 
Gamma 
Tavolette al 
Latte 100g

Sconto del 20%

0,79€



Offerte valide 
dal 2 al 19 Novembre

€ € €

€

€

€
€

€

€ 14,90 AL KG € 16,90 AL KG

AL PEZZO 
€ 15,90 AL KG

AL PEZZO 
€ 9,45 AL KG

AL PEZZO 
€ 8,98 AL KG

AL PEZZO 
€ 8,97 AL KG

AL PEZZO 
€7,90 AL KG

AL PEZZO
16,50 AL KG

AL PEZZO 
€18,90 AL KG

1,49 1,69 1,59

2,69

0,79

0,99 1,89

Biraghi 
Granbiraghi 
Grattugiato 
Fresco 100g

Biraghi 
Pecorino 
Grattugiato 
100g

Aurichio 
Provolone 
a Fette 100g 
Dolce e 
Piccante

Del Giudice Gamma Mozzarelle 
200g

Galbani 
Mascarpone 
500g

Terre e Gusti 
Mozzarella 
Cubettata 
300g

Parmareggio Burro 100g

Parmareggio 
Parmigiano 
Grattugiato 
60g

Parmareggio 
Snack 5x20g

Kraft Sottilette Classiche 
400g

Sconto del 29%

Sconto del 15%

Sconto del 13%

Sconto del 11%

Sconto del 21%

Sconto del 12%

Sconto del 24%
Sconto del 23%

Sconto del 20%

Sconto del 17%

AL PEZZO AL PEZZO 

3,49 AL PEZZO
€8,73 AL KG

€

€

€ 14,92 AL KG

AL PEZZO 
€ 11,07 AL KG

1,79

2,99

Ferrero 
KinderPinguì 
4x30g

Del Giudice 
Mozzarelle 
Multipack 
270g

Sconto del 22%

Sconto del 23%

AL PEZZO 

€

€ 7,96 AL KG

1,99

Rana 
Gamma 
Tortellini 
250g

Sconto del 20%
AL PEZZO 

€ € 2,38 AL KG1,19
Terre e Gusti Gamma Pasta Fresca 500g
Sconto del 14%

AL PEZZO 

AZIENDA PARTNER

AZIENDA PARTNER

AZIENDA PARTNER

€ 1,89

€ 4,49

€ €
AL PEZZO 
€3,56 AL KG

€ 3,33 AL KG

0,89 3 PEZZI   1,00
Aia Wudy Classico Pollo 
250g

Aia Mini Wudy 100g
Sconto del 44%Sconto del 55%



Aurichio 
Provolone 
a Fette 100g 
Dolce e 
Piccante

Terre e Gusti 
Mozzarella 
Cubettata 
300g

Offerte valide 
dal 2 al 19 Novembre

€ €
AL PEZZO 
€4,42 AL KG

AL PEZZO 
€16,64 AL KG

AL PEZZO 
€11,63 AL KG1,99 5,99 3,49

Findus Piselli Novelli 450g Findus Filetti di Merluzzo 360g Findus 12 Bastoncini 300g
Sconto del 33%Sconto del 33%Sconto del 41%

€

€ €

AL PEZZO
 €2,65 AL KG

AL PEZZO 
€16,63 AL KG

AL PEZZO 
€5,21 AL KG

1,99

3,99 4,69
Pizzoli 
We Love 
Patatine 
Croccanti 
750g Frosta Merluzzo d'Alaska 

240g
Mantua Pizza Margherita 
"a casa mia" x3 900g

Sconto del 20%Sconto del 25%

Sconto del 20%

€

AZIENDA PARTNER

€

€ € €

€ €

€

€ 12,60 AL KG € 12,60 AL KG 

AL PEZZO 
€ 24,90 AL KG

AL PEZZO 
€33,22 AL KG

AL PEZZO 
€19,92 AL KG

AL PEZZO 
€5,90 AL KG

1,89 2,49

2,99 2,39

0,59

Beretta Pancetta a Cubetti 150g 
Dolce ed Affumicata

Beretta Paciocotti Classici 
ed al Formaggio 150g

Beretta Speck a Cubetti 
100g

Beretta Puro Prosciutto 
Crudo 90g

Beretta Passioni di Famiglia 
Prosciutto Cotto 120g

Beretta 
Wurstel 
di Suino 
100g

Sconto del 30% Sconto del 22%Sconto del 37%

Sconto del 21%

Sconto del 17%Sconto del 23%

1,89AL PEZZO AL PEZZO 

€
AL PEZZO 
€ 55,44 AL KG4,99

Beretta Meraviglie d'Italia 
Bresaolona 90g

Sconto del 17%

€
AL PEZZO 
€ 49,89 AL KG4,49

Beretta Eccellenze d'Italia 
Prosciutto San Daniele 90g

Sconto del 18%

DA NON PERDERE!

2,192,19
Findus Sofficini 250g
Sconto del 31%

€

CON 3 PRODOTTI FINDUS DI CUI

1 CONFEZIONE DI SOFFICINI, SUBITO 

1 PUPAZZO DI CARLETTO IN OMAGGIO!*

*Fino ad esaurimento scorte.



www.carnieaffini.it   info@carnieaffini.it Carni e Affini dal 1995, vicini a te

Offerte valide dal 2 al 19 NovembreSEGUICI SU
@CarnieAffini
Le offerte, il volantino e tutte le 
informazioni online.

f
Offerte Valide dal 2 al 19 Novembre. I prezzi potranno subire variazioni in caso di errori tipografici. 
Tutte le immagini hanno il solo scopo di presentare  i prodotti e sono puramente indicative.
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€

€ €

€
€

€ €

€ 4,74 AL KG

€ 4,95 AL KG

AL PEZZO 
€ 7,95 AL KG

AL PEZZO 
AL PEZZO 

AL PEZZO 
€7,44 AL KG

AL PEZZO
€ 3,99 AL KG

1,09

0,99 1,59

1,89 1,20

1,19 3,99

Molino Bertotti Pasta Sfoglia 
230g

Terre e 
Gusti 
Insalata 
Fantasia 
Ciotola 
200g

Bonduelle 
Insalata 
Iceberg 
200g

Le Naturelle 8 Uova Medie 
Allevate a Terra

Avicola del Sole 6 Uova Medie

Mila Gamma Yogurt Protein 
Senza Lattosio 160g

Algida Carte d'Or Cacao, 
Nocciola, Fiordilatte 1Kg

Sconto del 17%

Sconto del 19%

Sconto del 27%

Sconto del 14%

Sconto del 8%

Sconto del 47%Sconto del 25%

AL PEZZO 

AL PEZZO 

€

€ 3,18 AL KG

1,59

Le Naturelle 
Albume 
Fresco 
Allevate a 
Terra 500g

Sconto del 20%
AL PEZZO 

€ AL PEZZO 
€3,96 AL KG0,99

Mila Gamma Yogurt Intero e 
Senza Lattosio 2x125g

Sconto del 27%

€

€ 42,90 AL KG

4,29

Terre e Gusti 
Salmone 
Norvegese 
Il Maestrale 
100g

Sconto del 19%
AL PEZZO 

Via Consagro
0881.612781 
Lun-Sab 7-20:30 Continuato
Domenica 7:30 - 13:15

Via Ciano
0881.716122
Lun-Sab 7-13:30 / 17 - 20:30 
Domenica 7:30 - 13:15

Via D'Orso
0881.619123 
Lun-Sab 7:15-13:45 / 17-20:30 
Domenica 7:30 - 13:15

Via Gissi
0881.637963
Lun-Sab 7-14 / 17 - 20:30 
Domenica 7:30 - 13:15

Via Lucera
0881.711421
Lun-Sab 7-20:30 Continuato
Domenica 7:30 - 13:15

Viale Michelangelo
0881.026415 
Lun-Sab 7:30-20:30 Continuato
Domenica 8:00 - 13:15

Via Masi
0881.611355
Lun-Sab 7-14 / 17 - 20:30
Domenica 7:30 - 13:15

Via Nannarone
0881.020066 
Lun-Sab 7-14 / 17 - 20:30
Domenica 7:30 - 13:15

Via De Petra
0881.042248
Lun-Sab 7:30-20:30 Continuato
Domenica 7:30 - 13:15

Domicilio
Contatta il punto vendita
e ordina dal Lun. al Sab. 
7-13 / 17:15-19:30 

i Punti Vendita

€
AL PEZZO 3,39

Valleverde 15 Uova Allevate a 
Terra

Sconto del 13%

€
AL PEZZO
€ 8,55 AL KG3,49

Algida 8 Fiordifragola 408g
Sconto del 27%


